indistincte dōtem non succedere loco legitime, ut tenuit Imola in l. planc. 4. s. duobus. ff. de leg. & Cor. in conti. 4.8. column. 1. volume 2. Aret. in conti. 19. column. 3. Casan. in conti. 24. column. 2. Dec. in conti. 30. in fin. & multi alii, & cognitio huc non prodelli solū, ut scias, quando succedit loco legitime. sed etiam ut scias, quando hinc exēta faciat partem in computacione legitime, & quando portio filii impinguer portionem matris propter quem fuit exēta, item ut ante nuptias transmutatur, item ut pure debetur. Et statim pati possit nuptius etiam non requiescit, & consequenter datum predictum casibus ad pro alimentis si loco legitime subrogantur.

Ahus etiam casus est, quo alimento succedit loco legitime, cum scilicet et pater inter filios constitutus majoratum, quo causa uno alter à Principe concedi solet facultas nisi sicut aliis filiis proutione, qui sufficiat pro alimentis, propterea tunc debet ab eo pro [7] 6. alimento petendis. R. oder. in l. quoniam in prioribus, in 2. linea ad legem foli. 19. C. de usof. testam. Dicte in t. ac de spons. cap. 8. 8. 6. num. 15. & nouissime Ludovic. Molina de prim. Hisp. lib. 2. cap. 15. num. 2. vbi ille lex facit vitales & notabiles illationes, quod apud eam videtur possum, & inter ceteras, quod ea alimenta dantur etiam ei, qui habet aliquende, & quod transmutantur ad heredes, & quod prestat omnino debet sine onere, & id iustitiam efficit, quia si loco legitime faciat, habent debent omnes illas qualitates, que legitime competunt, ut arguit Menor. in conti. 8. num. 13. in 6. quando igitur ex legis dispositione alimento petentur officium datur iudicis, nisi loco legitime debentur, & idem est quando forent legata, ut dicam infra sicut loco, vbi alijs quoque limitationes applicantur, quae huic capitulo poterunt deferre, & quod dicta sunt de patre, & nino, locum habebunt in alijs personis atque illibet, quibus supra diximus deberi alimenta.

S V M M A R I A.

1. Ut perfructus, & alia dote accessiones ea ipsa alimento que pati datur.
2. Dots ex universali, & cunctis accessionibus, & alijs.
3. Accessionis in iudicio universali venient summa pars rei petita.
4. Marii bona sive excessus obligata non minus pro alimento, quam pro dote.
5. Accessionis cuiusdam est nota causa ipsi principali.
6. Vxoris pati à mariis utra cunctis alijs sibi debent.
7. Officium iudicandi per aliam uxori pro alimentis consequenda à morto.
8. Indivisiulementum est separandum à iudicio datus.
9. Dots prius potest confidetur matrimonio.
10. Actio de dote non est nota confidetur matrimonio.
11. Mulier pati intra annos nullius potest alimenta ad heredes donare.
12. Dots accessiones cuiusdam non potestur alijs de rediret alijs sit in matrimonio.
13. Officium iudicandi potest succedit loco deficitis alijs.
14. Hypotheca potest officium iudicandi adhuc fieri alijs.
15. Hypotheca iuxta patrem accedit ad officium iudicandi sicut alijs.
16. Officium iudicandi patrem aliam sibi debet sibi matrimonio.
17. Alimenta solus matrimonio debita cuiusdam sunt concursum sibi alijs debitis matrimonio exstante.